10LPCV2415 Details PDF
Telif Hakkı © 2020 Elektronik Bileşenlerin Güvenilir Distribütörü
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adres: 17F, Gaylord Ticari Binası, 114-118 Lockhart Yolu, Wan Chai, Hong Kong
Crydom 10LPCV2415 Crydom Tedarikçisi Crydom Dağıtıcı
Sensata Technologies – Crydom 10LPCV2415
Crydom
Görüntü temsil olabilir. Ürün detayları için teknik özelliklere
bakın.
PARÇA NUMARASI 10LPCV2415
ÜRETICI FIRMA Crydom
AÇIKLAMA SSR RELAY SPST-NO 15A 20-300V
KURŞUNSUZ DURUMU / ROHS DURUMU Kurşunsuz / RoHS Uyumlu
MIKTAR UYGUN 334 pcs
VERI SAYFASI
GERILIM - YÜK 20V ~ 300V
GERILIM - GIRIŞ 0 ~ 10VDC
FESIH STILI Screw Terminal, Quick Connect - 0.250" (6.3mm)
TEDARIKÇI CIHAZ PAKETI -
DIZI LPCV
PAKETLEME Bulk
PAKET / KUTU Module
ÇIKIŞ TIPI AC, Proportional Control
DIĞER ISIMLER 10LPCV2415-ND
CC1955
BAĞLANTI TIPI Chassis Mount
YÜK AKIMI 15A
KURŞUNSUZ DURUM / ROHS DURUMU Lead free / RoHS Compliant
DETAYLI AÇIKLAMA Solid State Relay SPST-NO (1 Form A) Module
DEVRE SPST-NO (1 Form A)
10LPCV2415
Parça Numarası: 10LPCV2415
İmalatçı / Marka: Crydom
Ürün Açıklaması SSR RELAY SPST-NO 15A 20-300V
Veri sayfaları:
RoHS Durumu Kurşunsuz / RoHS Uyumlu
Stok durumu 334 pcs stock
Gemiden Hong Kong
Sevkiyat yolu DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.10LPCV2415.pdf
2.10LPCV2415.pdf
3.10LPCV2415.pdf
TEKLIF TALEBI
10LPCV2415'ün Özellikleri
1.10LPCV2415.pdf
2.10LPCV2415.pdf
3.10LPCV2415.pdf
İlgili Etiketler
ilgili ürünler
10LPCV2425
Üreticiler:  Crydom
Açıklama:  SSR RELAY SPST-NO 25A 20-300V
Stokta var:  221 pcs
RFQ
10LSQ82000MEFC36X83
Üreticiler:  Rubycon
Açıklama:  CAP ALUM 82000UF 20% 10V SCREW
Stokta var:  6231 pcs
RFQ
10LSQ68000MEFC36X83
Üreticiler:  Rubycon
Açıklama:  CAP ALUM 68000UF 20% 10V SCREW
Stokta var:  6326 pcs
RFQ
10LPCV2475
Üreticiler:  Crydom
Açıklama:  SSR RELAY SPST-NO 75A 20-300V
Stokta var:  186 pcs
RFQ
10LL2M
Üreticiler:  Apex Tool Group
Açıklama:  STOPPER 10CC MANUAL 1000/PK
Stokta var:  342 pcs
RFQ
10LPCV24110
Üreticiler:  Crydom
Açıklama:  SSR RELAY SPST-NO 110A 20-300V
Stokta var:  197 pcs
RFQ
10LL2PS
Üreticiler:  Apex Tool Group
Açıklama:  STOPPER 10CC PLASTIC 1000/PK
Stokta var:  227 pcs
RFQ
10LL4
Üreticiler:  Apex Tool Group
Açıklama:  SYRINGE PLUNGER 10CC
Stokta var:  368526 pcs
RFQ
10LPCV2440
Üreticiler:  Crydom
Açıklama:  SSR RELAY SPST-NO 40A 20-300V
Stokta var:  228 pcs
RFQ
10LL1
Üreticiler:  Apex Tool Group
Açıklama:  SYRINGE BARREL 10CC 1000PC
Stokta var:  779 pcs
RFQ
10LL2DRY
Üreticiler:  Apex Tool Group
Açıklama:  STOPPER 10CC 1000/PK
Stokta var:  186 pcs
RFQ
10LL2
Üreticiler:  Apex Tool Group
Açıklama:  STOPPER 10CC 1000/PK
Stokta var:  224 pcs
RFQ